
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Lucie Pražáková 
 
Název práce: Využití elektrochemické oxidace v degradačních studiích abacaviru 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

  

 Slečna Lucie Pražáková se ve své bakalářské práci zabývala novým, elektrochemickým, přístupem k degradačním 

studiím. Jako modelovou látku zvolila účinnou farmaceutickou látku abacavir. Během řešení projektu se seznámila se 

všemi aspekty práce v analytické laboratoři, zvládla problematiku preparativní elektrolýzy i následné UHPLC analýzy. 

 K práci po celou dobu přistupovala iniciativně, přicházela s vlastními návrhy řešení a uměla si zorganizovat práci i čas 

v laboratoři. Při práci s preparativní elektrolýzou navíc prokázala svou technickou zručnost a schopnost se rychle 

naučit novou techniku. Výsledky byla schopná s mírnou pomocí školitele nebo konzultanta správně interpretovat. Při 

sepisování práce se zpočátku projevila nezkušenost uchazečky s psaním vědeckých textů.  

  

 Práce svým rozsahem a kvalitou splňuje kritéria kladená na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k dalšímu řízení a 

navrhuji klasifikaci výborně. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace:  VÝBORNĚ 
 
 
 
Datum vypracování posudku:  8. ledna 2020 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Anna Kubíčková, Ph.D. 


